
Seite 1 von 4

Service • Assistenza • Dienstverlening • Serwis
Servis • Szerviz • Сервисная служба

REPC-Nr.: 

Das Ersatzteil-Anforderungsformular finden Sie auf
The replacement parts requisition form you find on

 https://www.maeusbacher.de/ersatzteile/

 60 min

MA1-00128
Montageanleitung.-Nr.:

0210_120-160
Artikel.-Nr.:



8x

B01-80

3,5x13
6x

B01-120

1x

B05-130

3,5x45
32x

B01-122

4x13

B01-315

4x

B02-174

4x

B02-211

4x

B02-212

4x

B02-215

4x

2x
706 x 44 706 x 470 700 x 600 700 x 400

2x
1x

2x 1x

Seite 2 von 4

 L = 20 mm

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90

BT1-00131 Colli 1/1

Colli 1/1

Z05-35 FTx-000157 FTx-001345 FTx-000159 FTx-000158



1

3

2

12x

B01-122

4x13
B01-122

6x

B01-120

3,5x45

B01-122

4x13

B02-174

4x8x

B01-120

B01-122 B02-174

B01-120

1x

B05-130

B02-211

4x

B02-212

4x8x

B01-80

3,5x13

B01-315

4x

B02-215

4x

17 m
m15 mm

17 m
m

15 mm 17 m
m

17 m
m

B01-80

B01-80

B01-315

B02-215

B02-211

B05-130

B02-212

B01-122

B02-174

Seite 3 von 4

FTx-000157

Z05-35

FTx-001345
FTx-000157

FTx-000157

FTx-000157

FTx-001345

FTx-000159

FTx-000158

FTx-000159



16x

B01-180

6x45

4

Mister U

16x

B01-180

6x45

4

Mister X

!

B01-180
B01-180

!
B01-180 B01-180

5
12x

B01-122

4x13

Vor der Montage der Tischauszüge
muß das Untergestell mittig auf den
Oberplatten ausgerichtet werden.

Bitte zur Montage des Tisches
eine geeignete Unterlage verwenden,
damit ein Zerkratzen der Oberplatte
ausgeschlossen werden kann!

Seite 4 von 4

B01-122

B01-122

6



1 - 5

!

MA1-00593
Montageanleitung.-Nr.:

0209-CT-Lift
Artikel.-Nr.:

Das Ersatzteil-Anforderungsformular finden Sie auf
The replacement parts requisition form you find on

 https://www.maeusbacher.de/ersatzteile/

REPC-Nr.: Revisions-Nr.: 01 



1x

B01-241

SW 5

B01-360

4x M6

B02-183

4x
M6x20

 L = 20 mm

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90

7,0x70

B01-20

6x

1x

B01-245

4,0x17

B01-33

12x

1x

B01-242

SW 6

FTx-001977
1x

FTx-001974
2x

780x400

580x367

Z27-108
1x

M8x40

B01-266

4x

1
1x

B01-242

SW 6

B01-360

4x M6

B02-183

4x
M6x20

1

2

B02-183

B01-242

B01-360

FTx-001977

FTx-001977

B01-360

B01-360

B01-360

B02-183

B02-183

B02-183

B02-183

2 - 5

BT1-00691 Colli 1/1

Colli 1/1



2

3

3 - 5

Z27-108
1x

1x

B01-241

SW 5
1x

B01-245

B01-245

B01-241

B01-245

B01-241

M8x40

B01-266

4x

1x

B01-241

SW 5

B01-266

B01-241

B01-266

FTx-001977

Z27-108

Z27-108
1x

4
7,0x70

B01-20

6x

FTx-001974

B01-20

B01-20

B01-20

FTx-001974



6
4,0x17

B01-33

8x

5
4,0x17

B01-33

4x

B01-33

B01-33

4 - 5

B01-33

=

=

=

=

1

2

3

0781-CT-110x60

Art.-Nr. :

B02-183

0205_120 P1

Art.-Nr. :

B01-33

=

=

=

=

B02-183



7
4,0x17

B01-33

8x

60mm

64mm

64mm

0210_120-160 P1

Art.-Nr. :

B01-33

5 - 5

B02-183

1

2

3


	Seite 1
	Seite 2
	Seite 3
	Seite 4

